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232 Mejora en la atencion en los servicios de rehabilitacion y salud mental en los sectores de mayor
vulnerabilidad, para un mejor estilo de vida

1401 Ingresos Propios

$120,000.002000 $120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $120,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$120,000.002500 $120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $120,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

$60,000.002530 $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00  Medicinas y productos farmacéuticos

$60,000.002531 $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00  Medicinas y productos farmacéuticos

$60,000.002540 $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00  Materiales, accesorios y suministros médicos

$60,000.002541 $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00  Materiales, accesorios y suministros médicos

$14,203.003000 $14,203.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $14,203.00SERVICIOS GENERALES

$14,203.003700 $14,203.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $14,203.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS

$14,203.003750 $14,203.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $14,203.00  Viáticos en el país

$14,203.003751 $14,203.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $14,203.00  Viáticos en el país

$134,203.00 $134,203.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $134,203.00  Ingresos Propios

1701 Otros Ingresos de Libre Disposición

$824,955.001000 $824,955.00 $334,598.85 $334,598.85 $334,598.85 $334,598.85$0.00 $490,356.15SERVICIOS PERSONALES

$725,556.001100 $725,556.00 $334,598.85 $334,598.85 $334,598.85 $334,598.85$0.00 $390,957.15REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$725,556.001130 $725,556.00 $334,598.85 $334,598.85 $334,598.85 $334,598.85$0.00 $390,957.15  Sueldos base al personal permanente

$725,556.001131 $725,556.00 $334,598.85 $334,598.85 $334,598.85 $334,598.85$0.00 $390,957.15  Sueldos base al personal permanente

$99,399.001300 $99,399.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $99,399.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$99,399.001320 $99,399.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $99,399.00  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$99,399.001321 $99,399.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $99,399.00  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$80,000.002000 $206,916.45 $126,916.45 $126,916.45 $126,916.45 $126,916.45$126,916.45 $80,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$30,000.002100 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$30,000.002110 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$30,000.002111 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$0.002400 $52,085.89 $52,085.89 $52,085.89 $52,085.89 $52,085.89$52,085.89 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002460 $40,799.00 $40,799.00 $40,799.00 $40,799.00 $40,799.00$40,799.00 $0.00  Material eléctrico y electrónico

$0.002461 $40,799.00 $40,799.00 $40,799.00 $40,799.00 $40,799.00$40,799.00 $0.00  Material eléctrico y electrónico

$0.002490 $11,286.89 $11,286.89 $11,286.89 $11,286.89 $11,286.89$11,286.89 $0.00  Otros materiales y artículos de construcción y reparación

$0.002491 $11,286.89 $11,286.89 $11,286.89 $11,286.89 $11,286.89$11,286.89 $0.00  Otros materiales y artículos de construcción y reparación

$0.002500 $13,810.82 $13,810.82 $13,810.82 $13,810.82 $13,810.82$13,810.82 $0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

$0.002540 $13,810.82 $13,810.82 $13,810.82 $13,810.82 $13,810.82$13,810.82 $0.00  Materiales, accesorios y suministros médicos
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$0.002541 $13,810.82 $13,810.82 $13,810.82 $13,810.82 $13,810.82$13,810.82 $0.00  Materiales, accesorios y suministros médicos

$50,000.002600 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$50,000.002610 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$50,000.002611 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$0.002900 $61,019.74 $61,019.74 $61,019.74 $61,019.74 $61,019.74$61,019.74 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.002920 $61,019.74 $61,019.74 $61,019.74 $61,019.74 $61,019.74$61,019.74 $0.00  Refacciones y accesorios menores de edificios

$0.002921 $61,019.74 $61,019.74 $61,019.74 $61,019.74 $61,019.74$61,019.74 $0.00  Refacciones y accesorios menores de edificios

$63,197.003000 $69,697.00 $8,441.00 $8,441.00 $8,441.00 $8,441.00$6,500.00 $61,256.00SERVICIOS GENERALES

$50,400.003300 $50,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,400.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$50,400.003340 $50,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,400.00  Servicios de capacitación

$50,400.003341 $50,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,400.00  Servicios de capacitación

$0.003500 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00$6,500.00 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.003510 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00$6,500.00 $0.00  Conservación y mantenimiento menor de inmuebles

$0.003511 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00$6,500.00 $0.00  Conservación y mantenimiento menor de inmuebles

$12,797.003700 $12,797.00 $1,941.00 $1,941.00 $1,941.00 $1,941.00$0.00 $10,856.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS

$12,797.003750 $12,797.00 $1,941.00 $1,941.00 $1,941.00 $1,941.00$0.00 $10,856.00  Viáticos en el país

$12,797.003751 $12,797.00 $1,941.00 $1,941.00 $1,941.00 $1,941.00$0.00 $10,856.00  Viáticos en el país

$180,000.005000 $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $180,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$180,000.005300 $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $180,000.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO

$180,000.005310 $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $180,000.00  Equipo médico y de laboratorio

$180,000.005311 $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $180,000.00  Equipo médico y de laboratorio

$1,148,152.00 $1,281,568.45 $469,956.30 $469,956.30 $469,956.30 $469,956.30$133,416.45 $811,612.15  Otros Ingresos de Libre Disposición

$1,282,355.00 $1,415,771.45 $469,956.30 $469,956.30 $469,956.30 $469,956.30$133,416.45 $945,815.15  Mejora en la atencion en los servicios de rehabilitacion y salud mental en los sectores de mayor vulnerabilidad, para un mejor estilo de vida

265 Incremento en la  calidad alimenticia de personas de bajos recursos obteniendo más oportunidades de
acceso a una mejor calidad de vida

1401 Ingresos Propios

$96,000.002000 $96,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $96,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$96,000.002200 $96,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $96,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS

$96,000.002230 $96,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $96,000.00  Utensilios para el servicio de alimentación

$96,000.002231 $96,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $96,000.00  Utensilios para el servicio de alimentación

$42,000.003000 $42,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $42,000.00SERVICIOS GENERALES

$42,000.003100 $42,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $42,000.00SERVICIOS BÁSICOS
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$42,000.003120 $42,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $42,000.00  Gas

$42,000.003121 $42,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $42,000.00  Gas

$138,000.00 $138,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $138,000.00  Ingresos Propios

1701 Otros Ingresos de Libre Disposición

$534,336.001000 $534,336.00 $234,990.00 $234,990.00 $234,990.00 $234,990.00$0.00 $299,346.00SERVICIOS PERSONALES

$469,956.001100 $469,956.00 $234,990.00 $234,990.00 $234,990.00 $234,990.00$0.00 $234,966.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$469,956.001130 $469,956.00 $234,990.00 $234,990.00 $234,990.00 $234,990.00$0.00 $234,966.00  Sueldos base al personal permanente

$469,956.001131 $469,956.00 $234,990.00 $234,990.00 $234,990.00 $234,990.00$0.00 $234,966.00  Sueldos base al personal permanente

$64,380.001300 $64,380.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $64,380.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$64,380.001320 $64,380.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $64,380.00  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$64,380.001321 $64,380.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $64,380.00  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$227,583.002000 $234,999.29 $34,769.89 $34,769.89 $34,769.89 $34,769.89$7,416.29 $200,229.40MATERIALES Y SUMINISTROS

$30,000.002100 $32,916.29 $2,916.29 $2,916.29 $2,916.29 $2,916.29$2,916.29 $30,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$30,000.002110 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$30,000.002111 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$0.002160 $2,916.29 $2,916.29 $2,916.29 $2,916.29 $2,916.29$2,916.29 $0.00  Material de limpieza

$0.002161 $2,916.29 $2,916.29 $2,916.29 $2,916.29 $2,916.29$2,916.29 $0.00  Material de limpieza

$147,583.002200 $152,083.00 $31,853.60 $31,853.60 $31,853.60 $31,853.60$4,500.00 $120,229.40ALIMENTOS Y UTENSILIOS

$147,583.002210 $152,083.00 $31,853.60 $31,853.60 $31,853.60 $31,853.60$4,500.00 $120,229.40  Productos alimenticios para personas

$147,583.002211 $152,083.00 $31,853.60 $31,853.60 $31,853.60 $31,853.60$4,500.00 $120,229.40  Productos alimenticios para personas

$50,000.002600 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$50,000.002610 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$50,000.002611 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$27,000.003000 $37,000.00 $13,348.72 $13,348.72 $13,348.72 $13,348.72$10,000.00 $23,651.28SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $10,000.00 $8,020.72 $8,020.72 $8,020.72 $8,020.72$10,000.00 $1,979.28SERVICIOS BÁSICOS

$0.003120 $10,000.00 $8,020.72 $8,020.72 $8,020.72 $8,020.72$10,000.00 $1,979.28  Gas

$0.003121 $10,000.00 $8,020.72 $8,020.72 $8,020.72 $8,020.72$10,000.00 $1,979.28  Gas

$27,000.003700 $27,000.00 $5,328.00 $5,328.00 $5,328.00 $5,328.00$0.00 $21,672.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS

$27,000.003750 $27,000.00 $5,328.00 $5,328.00 $5,328.00 $5,328.00$0.00 $21,672.00  Viáticos en el país

$27,000.003751 $27,000.00 $5,328.00 $5,328.00 $5,328.00 $5,328.00$0.00 $21,672.00  Viáticos en el país

$788,919.00 $806,335.29 $283,108.61 $283,108.61 $283,108.61 $283,108.61$17,416.29 $523,226.68  Otros Ingresos de Libre Disposición

2601 Recursos Estales

$255,893.002000 $407,110.37 $363,123.43 $363,123.43 $363,123.43 $363,123.43$151,217.37 $43,986.94MATERIALES Y SUMINISTROS
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$0.002100 $4,740.35 $4,740.35 $4,740.35 $4,740.35 $4,740.35$4,740.35 $0.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$0.002160 $4,740.35 $4,740.35 $4,740.35 $4,740.35 $4,740.35$4,740.35 $0.00  Material de limpieza

$0.002161 $4,740.35 $4,740.35 $4,740.35 $4,740.35 $4,740.35$4,740.35 $0.00  Material de limpieza

$255,893.002200 $402,370.02 $358,383.08 $358,383.08 $358,383.08 $358,383.08$146,477.02 $43,986.94ALIMENTOS Y UTENSILIOS

$255,893.002210 $355,893.00 $347,708.58 $347,708.58 $347,708.58 $347,708.58$100,000.00 $8,184.42  Productos alimenticios para personas

$255,893.002211 $355,893.00 $347,708.58 $347,708.58 $347,708.58 $347,708.58$100,000.00 $8,184.42  Productos alimenticios para personas

$0.002230 $46,477.02 $10,674.50 $10,674.50 $10,674.50 $10,674.50$46,477.02 $35,802.52  Utensilios para el servicio de alimentación

$0.002231 $46,477.02 $10,674.50 $10,674.50 $10,674.50 $10,674.50$46,477.02 $35,802.52  Utensilios para el servicio de alimentación

$203,400.008000 $203,400.00 $129,775.00 $129,775.00 $129,775.00 $129,775.00$0.00 $73,625.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

$203,400.008500 $203,400.00 $129,775.00 $129,775.00 $129,775.00 $129,775.00$0.00 $73,625.00CONVENIOS

$203,400.008510 $203,400.00 $129,775.00 $129,775.00 $129,775.00 $129,775.00$0.00 $73,625.00  Convenios de reasignación

$203,400.008511 $203,400.00 $129,775.00 $129,775.00 $129,775.00 $129,775.00$0.00 $73,625.00  Convenios de reasignación

$459,293.00 $610,510.37 $492,898.43 $492,898.43 $492,898.43 $492,898.43$151,217.37 $117,611.94  Recursos Estales

$1,386,212.00 $1,554,845.66 $776,007.04 $776,007.04 $776,007.04 $776,007.04$168,633.66 $778,838.62  Incremento en la  calidad alimenticia de personas de bajos recursos obteniendo más oportunidades de acceso a una mejor calidad de vida

268 Atención a las necesidades basicas y formativas de los grupos vulnerables, como lo son niños y
adultos mayores, con la finalidad de contribuir a un desarrollo integral que dignifique su integracion
familiar

1401 Ingresos Propios

$120,000.002000 $120,000.00 $8,833.80 $8,833.80 $8,833.80 $8,833.80$0.00 $111,166.20MATERIALES Y SUMINISTROS

$120,000.002100 $120,000.00 $8,833.80 $8,833.80 $8,833.80 $8,833.80$0.00 $111,166.20MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$120,000.002160 $120,000.00 $8,833.80 $8,833.80 $8,833.80 $8,833.80$0.00 $111,166.20  Material de limpieza

$120,000.002161 $120,000.00 $8,833.80 $8,833.80 $8,833.80 $8,833.80$0.00 $111,166.20  Material de limpieza

$27,000.003000 $27,000.00 $227.00 $227.00 $227.00 $227.00$0.00 $26,773.00SERVICIOS GENERALES

$27,000.003700 $27,000.00 $227.00 $227.00 $227.00 $227.00$0.00 $26,773.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS

$27,000.003750 $27,000.00 $227.00 $227.00 $227.00 $227.00$0.00 $26,773.00  Viáticos en el país

$27,000.003751 $27,000.00 $227.00 $227.00 $227.00 $227.00$0.00 $26,773.00  Viáticos en el país

$147,000.00 $147,000.00 $9,060.80 $9,060.80 $9,060.80 $9,060.80$0.00 $137,939.20  Ingresos Propios

1701 Otros Ingresos de Libre Disposición

$2,262,623.001000 $2,263,873.00 $994,470.27 $994,470.27 $994,470.27 $994,470.27$1,250.00 $1,269,402.73SERVICIOS PERSONALES

$1,990,020.001100 $1,990,020.00 $993,220.27 $993,220.27 $993,220.27 $993,220.27$0.00 $996,799.73REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$1,990,020.001130 $1,990,020.00 $993,220.27 $993,220.27 $993,220.27 $993,220.27$0.00 $996,799.73  Sueldos base al personal permanente

$1,990,020.001131 $1,990,020.00 $993,220.27 $993,220.27 $993,220.27 $993,220.27$0.00 $996,799.73  Sueldos base al personal permanente
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$272,603.001300 $272,603.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $272,603.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$272,603.001320 $272,603.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $272,603.00  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$272,603.001321 $272,603.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $272,603.00  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$0.001500 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00$1,250.00 $0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

$0.001590 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00$1,250.00 $0.00  Otras prestaciones sociales y económicas

$0.001591 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00$1,250.00 $0.00  Otras prestaciones sociales y económicas

$270,000.002000 $300,695.70 $62,861.92 $62,861.92 $62,861.92 $62,861.92$30,695.70 $237,833.78MATERIALES Y SUMINISTROS

$120,000.002100 $120,000.00 $3,084.90 $3,084.90 $3,084.90 $3,084.90$0.00 $116,915.10MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$120,000.002110 $120,000.00 $3,084.90 $3,084.90 $3,084.90 $3,084.90$0.00 $116,915.10  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$120,000.002111 $120,000.00 $3,084.90 $3,084.90 $3,084.90 $3,084.90$0.00 $116,915.10  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$0.002200 $9,148.60 $9,148.60 $9,148.60 $9,148.60 $9,148.60$9,148.60 $0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS

$0.002210 $9,148.60 $9,148.60 $9,148.60 $9,148.60 $9,148.60$9,148.60 $0.00  Productos alimenticios para personas

$0.002211 $9,148.60 $9,148.60 $9,148.60 $9,148.60 $9,148.60$9,148.60 $0.00  Productos alimenticios para personas

$0.002400 $2,000.00 $1,057.33 $1,057.33 $1,057.33 $1,057.33$2,000.00 $942.67MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002490 $2,000.00 $1,057.33 $1,057.33 $1,057.33 $1,057.33$2,000.00 $942.67  Otros materiales y artículos de construcción y reparación

$0.002491 $2,000.00 $1,057.33 $1,057.33 $1,057.33 $1,057.33$2,000.00 $942.67  Otros materiales y artículos de construcción y reparación

$150,000.002600 $150,000.00 $37,811.76 $37,811.76 $37,811.76 $37,811.76$0.00 $112,188.24COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$150,000.002610 $150,000.00 $37,811.76 $37,811.76 $37,811.76 $37,811.76$0.00 $112,188.24  Combustibles, lubricantes y aditivos

$150,000.002611 $150,000.00 $37,811.76 $37,811.76 $37,811.76 $37,811.76$0.00 $112,188.24  Combustibles, lubricantes y aditivos

$0.002700 $7,547.10 $7,547.10 $7,547.10 $7,547.10 $7,547.10$7,547.10 $0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$0.002710 $6,751.20 $6,751.20 $6,751.20 $6,751.20 $6,751.20$6,751.20 $0.00  Vestuario y uniformes

$0.002711 $6,751.20 $6,751.20 $6,751.20 $6,751.20 $6,751.20$6,751.20 $0.00  Vestuario y uniformes

$0.002720 $396.02 $396.02 $396.02 $396.02 $396.02$396.02 $0.00  Prendas de seguridad y protección personal

$0.002721 $396.02 $396.02 $396.02 $396.02 $396.02$396.02 $0.00  Prendas de seguridad y protección personal

$0.002740 $399.88 $399.88 $399.88 $399.88 $399.88$399.88 $0.00  Productos textiles

$0.002741 $399.88 $399.88 $399.88 $399.88 $399.88$399.88 $0.00  Productos textiles

$0.002900 $12,000.00 $4,212.23 $4,212.23 $4,212.23 $4,212.23$12,000.00 $7,787.77HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.002920 $2,000.00 $882.23 $882.23 $882.23 $882.23$2,000.00 $1,117.77  Refacciones y accesorios menores de edificios

$0.002921 $2,000.00 $882.23 $882.23 $882.23 $882.23$2,000.00 $1,117.77  Refacciones y accesorios menores de edificios

$0.002960 $10,000.00 $3,330.00 $3,330.00 $3,330.00 $3,330.00$10,000.00 $6,670.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$0.002961 $10,000.00 $3,330.00 $3,330.00 $3,330.00 $3,330.00$10,000.00 $6,670.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$507,228.003000 $573,952.00 $168,769.05 $168,769.05 $168,769.05 $168,769.05$66,724.00 $405,182.95SERVICIOS GENERALES

$15,600.003100 $15,600.00 $7,062.00 $7,062.00 $7,062.00 $7,062.00$0.00 $8,538.00SERVICIOS BÁSICOS
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$15,600.003140 $15,600.00 $7,062.00 $7,062.00 $7,062.00 $7,062.00$0.00 $8,538.00  Telefonía tradicional

$15,600.003141 $15,600.00 $7,062.00 $7,062.00 $7,062.00 $7,062.00$0.00 $8,538.00  Telefonía tradicional

$205,428.003300 $205,428.00 $115,447.69 $115,447.69 $115,447.69 $115,447.69$0.00 $89,980.31SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$205,428.003310 $205,428.00 $115,447.69 $115,447.69 $115,447.69 $115,447.69$0.00 $89,980.31  Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados

$205,428.003311 $205,428.00 $115,447.69 $115,447.69 $115,447.69 $115,447.69$0.00 $89,980.31  Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados

$19,200.003400 $19,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,200.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$19,200.003450 $19,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,200.00  Seguro de bienes patrimoniales

$19,200.003451 $19,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,200.00  Seguro de bienes patrimoniales

$240,000.003500 $244,408.00 $13,968.00 $13,968.00 $13,968.00 $13,968.00$4,408.00 $230,440.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$240,000.003550 $240,000.00 $9,560.00 $9,560.00 $9,560.00 $9,560.00$0.00 $230,440.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$240,000.003551 $240,000.00 $9,560.00 $9,560.00 $9,560.00 $9,560.00$0.00 $230,440.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$0.003590 $4,408.00 $4,408.00 $4,408.00 $4,408.00 $4,408.00$4,408.00 $0.00  Servicios de jardinería y fumigación

$0.003591 $4,408.00 $4,408.00 $4,408.00 $4,408.00 $4,408.00$4,408.00 $0.00  Servicios de jardinería y fumigación

$27,000.003700 $27,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $27,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS

$27,000.003750 $27,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $27,000.00  Viáticos en el país

$27,000.003751 $27,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $27,000.00  Viáticos en el país

$0.003800 $60,000.00 $29,975.36 $29,975.36 $29,975.36 $29,975.36$60,000.00 $30,024.64SERVICIOS OFICIALES

$0.003820 $60,000.00 $29,975.36 $29,975.36 $29,975.36 $29,975.36$60,000.00 $30,024.64  Gastos de orden social y cultural

$0.003821 $60,000.00 $29,975.36 $29,975.36 $29,975.36 $29,975.36$60,000.00 $30,024.64  Gastos de orden social y cultural

$0.003900 $2,316.00 $2,316.00 $2,316.00 $2,316.00 $2,316.00$2,316.00 $0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

$0.003920 $1,594.00 $1,594.00 $1,594.00 $1,594.00 $1,594.00$1,594.00 $0.00  Impuestos y derechos

$0.003921 $1,594.00 $1,594.00 $1,594.00 $1,594.00 $1,594.00$1,594.00 $0.00  Impuestos y derechos

$0.003950 $722.00 $722.00 $722.00 $722.00 $722.00$722.00 $0.00  Penas, multas, accesorios y actualizaciones

$0.003951 $722.00 $722.00 $722.00 $722.00 $722.00$722.00 $0.00  Penas, multas, accesorios y actualizaciones

$720,000.004000 $1,035,763.05 $457,623.28 $457,623.28 $457,623.28 $457,623.28$315,763.05 $578,139.77TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$720,000.004400 $1,035,763.05 $457,623.28 $457,623.28 $457,623.28 $457,623.28$315,763.05 $578,139.77AYUDAS SOCIALES

$720,000.004410 $1,035,763.05 $457,623.28 $457,623.28 $457,623.28 $457,623.28$315,763.05 $578,139.77  Ayudas sociales a personas

$720,000.004411 $1,035,763.05 $457,623.28 $457,623.28 $457,623.28 $457,623.28$315,763.05 $578,139.77  Ayudas sociales a personas

$300,000.005000 $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$300,000.005100 $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$100,000.005110 $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00  Muebles de oficina y estantería

$100,000.005111 $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00  Muebles de oficina y estantería

$200,000.005150 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00  Equipo de cómputo y de tecnologías de la información
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$200,000.005151 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00  Equipo de cómputo y de tecnología de la información

$4,059,851.00 $4,474,283.75 $1,683,724.52 $1,683,724.52 $1,683,724.52 $1,683,724.52$414,432.75 $2,790,559.23  Otros Ingresos de Libre Disposición

$4,206,851.00 $4,621,283.75 $1,692,785.32 $1,692,785.32 $1,692,785.32 $1,692,785.32$414,432.75 $2,928,498.43  Atención a las necesidades basicas y formativas de los grupos vulnerables, como lo son niños y adultos mayores, con la finalidad de contribuir a un desarrollo integral que dignifique su integracion familiar

271 Mejora en el desarrollo sociocultural y recreativo de la sociedad del municipio, con eventos y
actividades sociales y culturales

1701 Otros Ingresos de Libre Disposición

$128,278.001000 $128,278.00 $56,446.20 $56,446.20 $56,446.20 $56,446.20$0.00 $71,831.80SERVICIOS PERSONALES

$112,824.001100 $112,824.00 $56,446.20 $56,446.20 $56,446.20 $56,446.20$0.00 $56,377.80REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$112,824.001130 $112,824.00 $56,446.20 $56,446.20 $56,446.20 $56,446.20$0.00 $56,377.80  Sueldos base al personal permanente

$112,824.001131 $112,824.00 $56,446.20 $56,446.20 $56,446.20 $56,446.20$0.00 $56,377.80  Sueldos base al personal permanente

$15,454.001300 $15,454.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,454.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$15,454.001320 $15,454.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,454.00  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$15,454.001321 $15,454.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,454.00  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$50,000.002000 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$50,000.002600 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$50,000.002610 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$50,000.002611 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$664,800.003000 $664,800.00 $331,113.76 $331,113.76 $331,113.76 $331,113.76$0.00 $333,686.24SERVICIOS GENERALES

$664,800.003800 $664,800.00 $331,113.76 $331,113.76 $331,113.76 $331,113.76$0.00 $333,686.24SERVICIOS OFICIALES

$664,800.003820 $664,800.00 $331,113.76 $331,113.76 $331,113.76 $331,113.76$0.00 $333,686.24  Gastos de orden social y cultural

$664,800.003821 $664,800.00 $331,113.76 $331,113.76 $331,113.76 $331,113.76$0.00 $333,686.24  Gastos de orden social y cultural

$843,078.00 $843,078.00 $387,559.96 $387,559.96 $387,559.96 $387,559.96$0.00 $455,518.04  Otros Ingresos de Libre Disposición

$843,078.00 $843,078.00 $387,559.96 $387,559.96 $387,559.96 $387,559.96$0.00 $455,518.04  Mejora en el desarrollo sociocultural y recreativo de la sociedad del municipio, con eventos y actividades sociales y culturales

$7,718,496.00 $8,434,978.86 $3,326,308.62 $3,326,308.62 $3,326,308.62 $3,326,308.62$716,482.86 $5,108,670.24  Total Final
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